
Ergebnis der Einzelschützen

Schüler M/W
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

714 Greve Tim Herr 14 11 Min 54 Sec1 501

786 Marienhagen Erik Herr 13 13 Min 06 Sec2 519

831 Rüttgeroth Patrick Herr 14 13 Min 51 Sec3 520

1012 Odparlik Torben Herr 14 16 Min 52 Sec4 6

Jugend M/W
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

676 Kasemi Adrian Herr 15 11 Min 16 Sec1 504

686 Deppe Jan-Lukas Herr 15 11 Min 26 Sec2 518

719 Greve Jan Herr 16 11 Min 59 Sec3 503

727 Brinkmann Marius Herr 15 12 Min 07 Sec4 500

734 Vieweg Sina Frau 15 12 Min 14 Sec5 517

767 von Seelen Denis Herr 17 12 Min 47 Sec6 505

817 Wartmann Nico Herr 16 13 Min 37 Sec7 502

847 Friedrichs Kai Herr 16 14 Min 07 Sec8 2

Damen / Herren B
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

728 Zarezke Elena Frau 37 12 Min 08 Sec1 9

911 Hübenthal Oliver Herr 38 15 Min 11 Sec2 10

947 Kiesel Heike Frau 40 15 Min 47 Sec3 5
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Ergebnis der Einzelschützen

Damen / Herren C
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

544 Hauschild Ralf Herr 41 09 Min 04 Sec1 514

585 Klingelbiehl Matthias Herr 44 09 Min 45 Sec2 513

642 Bertram Mario Herr 42 10 Min 42 Sec3 512

712 Piatzeck Matthias Herr 43 11 Min 52 Sec4 516

720 Piatzeck Matthias Herr 43 12 Min 00 Sec5 510

768 Friedrichs Gaby Frau 47 12 Min 48 Sec6 508

828 Deppe Rüdiger Herr 43 13 Min 48 Sec7 507

856 Wicke Rainer Herr 45 14 Min 16 Sec8 511

881 Brinkhorst Ulrich Herr 47 14 Min 41 Sec9 8

905 Odparlik Peter Herr 44 15 Min 05 Sec10 509

915 Bremer Stefan Herr 45 15 Min 15 Sec11 506

1019 Bischof Ralf Herr 48 16 Min 59 Sec12 11

1111 Henne Hans-Hermann Herr 47 18 Min 31 Sec13 7

Damen / Herren D
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

805 Vieweg Andreas Herr 52 13 Min 25 Sec1 515

852 Reinsch Klaus-Dieter Herr 53 14 Min 12 Sec2 1

894 Frieben Helmut Herr 59 14 Min 54 Sec3 3

1041 Frieben Rosmarie Frau 52 17 Min 21 Sec4 4

Kinder-Biathlon
Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

212 Förstermann Tim Herr 10 03 Min 32 Sec1 600

328 Matzel Marie-Sophie Frau 11 05 Min 28 Sec2 601

386 Poppe Gina Frau 10 06 Min 26 Sec3 604

603 Maliska Nick Herr 6 10 Min 03 Sec4 603

701 Friedrich Tim Luca Herr 5 11 Min 41 Sec5 602

737 Leitner Rabea Frau 6 12 Min 17 Sec6 605
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Ergebnis der Mannschaften

MTV Förste

Start-Nr Nachname Vorname Anrede Min. Sek. Ges-Sek.

1771,01

Start-Nr

512 Bertram Mario 10 42Herr 1771,0

Hauschild Ralf Herr

Klingelbiehl Matthias Herr

09 04

09 45

512

514

513

Lüthorst 2

Start-Nr Nachname Vorname Anrede Min. Sek. Ges-Sek.

2162,02

Start-Nr

503 Greve Jan 11 59Herr 2162,0

Kasemi Adrian Herr

von Seelen Denis Herr

11 16

12 47

503

504

505

SG Vorstand

Start-Nr Nachname Vorname Anrede Min. Sek. Ges-Sek.

22513

Start-Nr

515 Vieweg Andreas 13 25Herr 2251,0

Piatzeck Matthias Herr

Vieweg Sina Frau

11 52

12 14

515

516

517

Lüthorst 1

Start-Nr Nachname Vorname Anrede Min. Sek. Ges-Sek.

22584

Start-Nr

500 Brinkmann Marius 12 07Herr 2258,0

Greve Tim Herr

Wartmann Nico Herr

11 54

13 37

500

501

502

Teichrocker

Start-Nr Nachname Vorname Anrede Min. Sek. Ges-Sek.

2303,05

Start-Nr

518 Deppe Jan-Lukas 11 26Herr 2303,0

Marienhagen Erik Herr

Rüttgeroth Patrick Herr

13 06

13 51

518

519

520

Alte Herren

Start-Nr Nachname Vorname Anrede Min. Sek. Ges-Sek.

2481,06

Start-Nr

509 Odparlik Peter 15 05Herr 2481,0

Piatzeck Matthias Herr

Wicke Rainer Herr

12 00

14 16

509

510

511
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Ergebnis der Mannschaften

SG Hillerse

Start-Nr Nachname Vorname Anrede Min. Sek. Ges-Sek.

25117

Start-Nr

506 Bremer Stefan 15 15Herr 2511,0

Deppe Rüdiger Herr

Friedrichs Gaby Frau

13 48

12 48

506

507

508
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Alphabetische Liste der Einzelschützen

Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

603 Maliska Nick Herr 6 10 Min 03 Sec023) 603
Kinder-Biathlon  (Männer)

786,00 Marienhagen Erik Herr 13 13 Min 06 Sec024) 519
Schüler M/W  (Männer)

328 Matzel Marie-Sophi Frau 11 05 Min 28 Sec025) 601
Kinder-Biathlon  (Frauen)

905 Odparlik Peter Herr 44 15 Min 05 Sec026) 509
Damen / Herren C  (Männer)

1012,0 Odparlik Torben Herr 14 16 Min 52 Sec027) 6
Schüler M/W  (Männer)

712 Piatzeck Matthias Herr 43 11 Min 52 Sec028) 516
Damen / Herren C  (Männer)

720,00 Piatzeck Matthias Herr 43 12 Min 00 Sec029) 510
Damen / Herren C  (Männer)

386 Poppe Gina Frau 10 06 Min 26 Sec030) 604
Kinder-Biathlon  (Frauen)

852 Reinsch Klaus-Dieter Herr 53 14 Min 12 Sec031) 1
Damen / Herren D  (Männer)

831,00 Rüttgeroth Patrick Herr 14 13 Min 51 Sec032) 520
Schüler M/W  (Männer)

805 Vieweg Andreas Herr 52 13 Min 25 Sec033) 515
Damen / Herren D  (Männer)

734 Vieweg Sina Frau 15 12 Min 14 Sec034) 517
Jugend M/W  (Frauen)

767,00 von Seelen Denis Herr 17 12 Min 47 Sec035) 505
Jugend M/W  (Männer)

817 Wartmann Nico Herr 16 13 Min 37 Sec036) 502
Jugend M/W  (Männer)

856,00 Wicke Rainer Herr 45 14 Min 16 Sec037) 511
Damen / Herren C  (Männer)

728 Zarezke Elena Frau 37 12 Min 08 Sec038) 9
Damen / Herren B  (Frauen)
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Alphabetische Liste der Einzelschützen

Punkte Nachname Vorname Anrede Alter Minuten SekundenRang St-Nr

603 Maliska Nick Herr 6 10 Min 03 Sec023) 603
Kinder-Biathlon  (Männer)

786,00 Marienhagen Erik Herr 13 13 Min 06 Sec024) 519
Schüler M/W  (Männer)

328 Matzel Marie-Sophi Frau 11 05 Min 28 Sec025) 601
Kinder-Biathlon  (Frauen)

905 Odparlik Peter Herr 44 15 Min 05 Sec026) 509
Damen / Herren C  (Männer)

1012,0 Odparlik Torben Herr 14 16 Min 52 Sec027) 6
Schüler M/W  (Männer)

712 Piatzeck Matthias Herr 43 11 Min 52 Sec028) 516
Damen / Herren C  (Männer)

720,00 Piatzeck Matthias Herr 43 12 Min 00 Sec029) 510
Damen / Herren C  (Männer)

386 Poppe Gina Frau 10 06 Min 26 Sec030) 604
Kinder-Biathlon  (Frauen)

852 Reinsch Klaus-Dieter Herr 53 14 Min 12 Sec031) 1
Damen / Herren D  (Männer)

831,00 Rüttgeroth Patrick Herr 14 13 Min 51 Sec032) 520
Schüler M/W  (Männer)

805 Vieweg Andreas Herr 52 13 Min 25 Sec033) 515
Damen / Herren D  (Männer)

734 Vieweg Sina Frau 15 12 Min 14 Sec034) 517
Jugend M/W  (Frauen)

767,00 von Seelen Denis Herr 17 12 Min 47 Sec035) 505
Jugend M/W  (Männer)

817 Wartmann Nico Herr 16 13 Min 37 Sec036) 502
Jugend M/W  (Männer)

856,00 Wicke Rainer Herr 45 14 Min 16 Sec037) 511
Damen / Herren C  (Männer)

728 Zarezke Elena Frau 37 12 Min 08 Sec038) 9
Damen / Herren B  (Frauen)

Mittwoch, 16. Juni 2010 SEITE 2 VON 2


